
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie zmiany uchwały Nr 8/59/2002 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 czerwca 
2002 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach do Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) na

wniosek Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co

następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 8/59/2002 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 czerwca
2002 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach do Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

zmienionej uchwałami Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej: Nr XXXVIII/55/2006 z dnia 28 czerwca 2006
roku i Nr XXXIV/30/2009 z dnia 26 marca 2009 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Kielcach.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwał ę  podaje się  do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwałą Nr 8/59/2002 z dnia 21 czerwca 2002 r. dokonała podziału
miasta Skarżyska-Kamiennej na 30 stałych obwodów głosowania, ustaliła ich granice i numery. Zgodnie
z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw zmiany w podziale na stałe obwody głosowania są  dopuszczalne wyłącznie

w przypadku, gdy konieczność taka wynika ze zmian granic gminy, zmiany liczby mieszkańców w gminie
lub w obwodzie głosowania, zmiany liczby radnych w radzie gminy lub zmian w podziale na okręgi

wyborcze. 

 

        Podstawą  dokonania zmian w podziale na stałe obwody głosowania na obszarze miasta Skarżyska-

Kamiennej jest: 

      1. zmiana liczby mieszkańców gminy, 
      2. zmiana liczby radnych wybieranych w przyszłej kadencji (2010-2014), 

      3. zmiana w podziale na okręgi wyborcze, 

      4. utworzenie trzech nowych ulic: tj. Dębowa, al. Jana Pawła II, 

          Prezydenta RP Ignacego Mościckiego. 

       Zaistniała sytuacja wyczerpuje przesłanki art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw i nakłada na Radę  Miasta obowiązek

podjęcia uchwały w sprawie zmian w podziale na stałe obwody głosowania na obszarze miasta Skarżyska-

Kamiennej.  

Projekt

numer: .....................

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

Załącznik do uchwały
Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

Zalacznik1.doc

Wykaz stałych obwodów głosowania na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej 

ID: TKQLX-LRBAU-QDFDJ-UOEFE-LNBLX. projekt. Strona 1 / 3



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie zmiany uchwały Nr 8/59/2002 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 czerwca 
2002 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach do Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) na

wniosek Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co

następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 8/59/2002 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 czerwca
2002 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach do Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

zmienionej uchwałami Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej: Nr XXXVIII/55/2006 z dnia 28 czerwca 2006
roku i Nr XXXIV/30/2009 z dnia 26 marca 2009 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Kielcach.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwał ę  podaje się  do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwałą Nr 8/59/2002 z dnia 21 czerwca 2002 r. dokonała podziału
miasta Skarżyska-Kamiennej na 30 stałych obwodów głosowania, ustaliła ich granice i numery. Zgodnie
z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw zmiany w podziale na stałe obwody głosowania są  dopuszczalne wyłącznie

w przypadku, gdy konieczność taka wynika ze zmian granic gminy, zmiany liczby mieszkańców w gminie
lub w obwodzie głosowania, zmiany liczby radnych w radzie gminy lub zmian w podziale na okręgi

wyborcze. 

 

        Podstawą  dokonania zmian w podziale na stałe obwody głosowania na obszarze miasta Skarżyska-

Kamiennej jest: 

      1. zmiana liczby mieszkańców gminy, 
      2. zmiana liczby radnych wybieranych w przyszłej kadencji (2010-2014), 

      3. zmiana w podziale na okręgi wyborcze, 

      4. utworzenie trzech nowych ulic: tj. Dębowa, al. Jana Pawła II, 

          Prezydenta RP Ignacego Mościckiego. 

       Zaistniała sytuacja wyczerpuje przesłanki art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw i nakłada na Radę  Miasta obowiązek

podjęcia uchwały w sprawie zmian w podziale na stałe obwody głosowania na obszarze miasta Skarżyska-

Kamiennej.  

Projekt

numer: .....................

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

Załącznik do uchwały
Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

Zalacznik1.doc

Wykaz stałych obwodów głosowania na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej 

ID: TKQLX-LRBAU-QDFDJ-UOEFE-LNBLX. projekt. Strona 2 / 3

file:///C:/Users/roman/AppData/Local/Temp/EAP/80028DE4-1B88-46B4-8FD1-BAE8CA22B64A/Zalacznik1.doc


 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie zmiany uchwały Nr 8/59/2002 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 czerwca 
2002 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach do Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw (tekst jednolity: Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) na

wniosek Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co

następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 8/59/2002 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 21 czerwca
2002 r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania w wyborach do Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

zmienionej uchwałami Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej: Nr XXXVIII/55/2006 z dnia 28 czerwca 2006
roku i Nr XXXIV/30/2009 z dnia 26 marca 2009 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej

uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Kielcach.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwał ę  podaje się  do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwałą Nr 8/59/2002 z dnia 21 czerwca 2002 r. dokonała podziału
miasta Skarżyska-Kamiennej na 30 stałych obwodów głosowania, ustaliła ich granice i numery. Zgodnie
z art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw zmiany w podziale na stałe obwody głosowania są  dopuszczalne wyłącznie

w przypadku, gdy konieczność taka wynika ze zmian granic gminy, zmiany liczby mieszkańców w gminie
lub w obwodzie głosowania, zmiany liczby radnych w radzie gminy lub zmian w podziale na okręgi

wyborcze. 

 

        Podstawą  dokonania zmian w podziale na stałe obwody głosowania na obszarze miasta Skarżyska-

Kamiennej jest: 

      1. zmiana liczby mieszkańców gminy, 
      2. zmiana liczby radnych wybieranych w przyszłej kadencji (2010-2014), 

      3. zmiana w podziale na okręgi wyborcze, 

      4. utworzenie trzech nowych ulic: tj. Dębowa, al. Jana Pawła II, 

          Prezydenta RP Ignacego Mościckiego. 

       Zaistniała sytuacja wyczerpuje przesłanki art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw i nakłada na Radę  Miasta obowiązek

podjęcia uchwały w sprawie zmian w podziale na stałe obwody głosowania na obszarze miasta Skarżyska-

Kamiennej.  

Projekt

numer: .....................

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

Załącznik do uchwały
Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

Zalacznik1.doc

Wykaz stałych obwodów głosowania na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej 

ID: TKQLX-LRBAU-QDFDJ-UOEFE-LNBLX. projekt. Strona 3 / 3


